PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 145/2022/DG - Manaus, 13 de maio de  2022

                         Autoriza o afastamento dos servidores para participarem dos
jogos do Judiciário Trabalhista 2022 (Processo 264/2022).

 O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

           CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 029/2022 – ANASTRA às fls.1/3,
constante na Matéria Administrativa nº 264/2022, encaminhando a relação dos
servidores/atletas que irão participar dos jogos do Judiciário Trabalhista 2022, na cidade
de Blumenau/SC, no período de 21 a 27 de maio de 2022, e

             CONSIDERANDO o deferimento das participações pelas chefias imediatas
às fls. 33/48 e ratificadas em despacho pela Excelentíssima Desembargadora Presidente,
Ormy  da Conceição Dias Bentes à fl. 27,

            R E S O L V E:

     Art.1º AUTORIZAR o afastamento dos servidores que farão parte da
delegação indicada pelo SITRA-AM/RR, às fls.22-23 (MA-264/2022), bem como a
dispensa do registro de suas frequências, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para
participarem da XIX OLIMPÍADA DA JUSTIÇA DO TRABALHO, na cidade de
Blumenau/SC, no período de 21 a 27.5.2022, nos termos do inciso X do art. 102, da Lei
8.112/90.

MASCULINO

• ALDO JOSÉ PEREIRA RODRIGUES – ESCOLA JUDICIAL

• ALLAN RICARDO MOREIRA CÂNDIDO – SEÇÃO DE APOIO AS VARAS

• CAIO GEORGE GOMES DE ALMEIDA – SETIC

• DANIEL ALMEIDA FREIRE – SETIC

• DAVSON EDUARDO NOGUEIRA DAMASCENO – 17ª VTM

• DOMINGOS FABIO DOS SANTOS COELHO – 6ª VTM – SEÇÃO DE

SEGURANÇA

• DOUGLAS ALENCAR GARAVITO – CONTADORIA JUDICIARIA

• ELEUTÉRIO GUIMARÃES BELICHAR – COORDENADORIA DE

MATERIAL E LOGÍSTICA

• FABRÍCIO FERREIRA DE MEDEIROS – NÚCLEO DE SEGURANÇA

• JAIME MENDES DOS SANTOS – 19ª VTM

• JOÃO BATISTA DA SILVA – SEÇÃO DE SEGURANÇA

• LUANDREW GOMES MOURA – GAB. DESDOR. JORGE ALVARO

MARQUES GUEDES

• LUIS CLAUDIO DOS SANTOS CORREA – SEÇÃO DE MANUTENÇÃO

DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS (SMBMI)

• MILLER FELIZ DE SOUZA – 5ª VTM

• OTÁVIO RODRIGUES DE ARAUJO CARRARA – 10ª VTM

• PEDRO ALVES PRESTES – 4ª VTM

• ULGO ERODE BEZERRA DE ARAÚJO – SGPES – SEÇÃO DE

LEGISLAÇÃO

FEMININO

• ANA CAROLINA CABRINHA GAMA – SETIC

• IONE DA COSTA SOUZA – COORD. MAT. LOGISTICA

• JANETE ELANE SENA BELCHIOR – SDMJ

• SILMARA MORAES VIANA REGIS – 15ª VTM

Art.2º CONSIDERAR como trânsito os dias 21-5 e 27-5-2022.

   Art.3º RECOMENDAR ao Sindicato dos Servidores da Justiça do Trabalho da

11ª Região – SITRA-AM/RR a elaboração do controle de freqüência dos participantes
durante o evento, após deverá encaminhar à Diretoria-Geral para conhecimento e
providências cabíveis.

                     Dê-se ciência.

                     Publique-se.

                              Assinado Eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região

Sss/mgca